
 
 

 

 

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo 
 Estado de São 

Paulo 
 

Recursos 
Humanos 

PORTARIA Nº. 0115 DE 03 DE AGOSTO DE 2015. 
    
 
   

        Tsuoshi José Kodawara, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
 
 
 

R E S O L V E 
 
 
 
 
 

 
 
      Artigo 1º - DESIGNAR a servidora MARLI MENDES BICUDO DA SILVA 
MOTA, contadora desta Prefeitura Municipal, nº CRC 1SP2240990-8, e o servidor 
ALEKSANDER CHAVES DOS SANTOS, engenheiro, CREA nº 5062233697, para exercerem 
as funções de Gestora e Responsável Técnico do Convênio a ser firmado com a Secretaria de 
Estado da Casa Civil 

    Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação. 
 
 

       São Miguel Arcanjo, 03 de agosto de 2015. 
 

 
 
 
 

          Tsuoshi José Kodawara 
            Prefeito Municipal 

 
Registrada e publicada no Departamento de Administração, afixada na Prefeitura Municipal, na 
data supra. 

 
 
 
 

                     Luiz Roberto Fogaça 
            Secretário de Administração e Finanças 


